
Elenco Consulenze e Collaborazioni anno 2019 
 
 

NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

PAVANELLO DR. 
MARCO 

INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA PER 
STRATEGIE DI MARKETING AZIENDALE 1^ SEMESTRE 2020 

40/000124 DEL 
27.12.2019 

01/01/2020 – 
30/06/2020 

€ 18.000,00 

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI 

INCARICO DI ASSISTENZA LEGALE AVANTI IL CONSIGLIO DI 
STATO NEI CONFRONTI DEL COMUNE DI ALBIGNASEGO 
PER CONTENZIOSO IN MATERIA DI CONTRIBUTI TPL 

40/0000123 DEL 
27/12/2019 

 €   3.450,00 

SINLOC – SISTEMA 
INIZIATIVE LOCALI 
SPA 

INTEGRAZIONE INCARICO PROFESSIONALE 
AMMINISTRATIVO PER L’ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA 
PIANIFICAZIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DI RICERCA 
DI FONTI DI FINANZIAMENTO PER LA PARTE ECCEDENTE IL 
CONTRIBUTO MINISTERIALE PER LO SVILUPPO DEL 
PROGETTO SIR3 

60/000031 DEL 
27.12.2019 

27/12/2019 – 
31/01/2020 

€   6.000,00 

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INCARICO LEGALE PER ASSISTENZA AVANTI IL CONSIGLIO 
DI STATO NELLA CONTROVERSIE COL COMUNE DI 
ALBIGNASEGO IN MATERIA DI CONTRIBUTI TPL 

40/000122 del 
17.12.2019 

06/12/2019 – 
30/06/2020 

€ 12.500,00  

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INCARICO LEGALE PER ASSISTENZA AVANTI IL CONSIGLIO 
DI STATO NELLA CONTROVERSIE COL COMUNE DI 
SELVAZZANO IN MATERIA DI CONTRIBUTI TPL 

40/000117 del 
06.12.2019 

06/12/2019 – 
30/06/2020 

€ 25.000,00  

ARENA AVV. MIRKO INCARICO PROFESSIONALE PER RECUPERO CREDITI 
VANTATO NEI CONFRONTI DELLA SOCIETÀ WIND  

40/000115 del 
05.12.2019 

 € 6.636,00 

STUDIO ARCH. 
CLAUDIO PALMI 
CARAMEL 

INCARICO PROFESSIONALE PER LA PREDISPOSIZIONE DEI 
PROGETTI DI MASSIMA, PRELIMINARE E DEFINITIVO PER LA 
RISTRUTTURAZIONE DEL RUSTICO E ADEGUAMENTO 
DELL’AREA ESTERNA GIARDINO DEL COMMIATO, PRESSO 
L’IMPIANTO CREMATORIO DI PADOVA 

IFIN/000001 del 
11.11.2019 

11/11/2019-
20/03/2020 

€ 38.000,00 



Elenco Consulenze e Collaborazioni anno 2019 
 

NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

STUDIO MURATORI 
& ZANON di arch. 
Giulio Muratori 

DISCIPLINARE DI INCARICO PER ILPROGETTO DI FATTIBILITÀ 
TECNICA ED ECONOMICA DELLA SISTEMAZIONE GENERALE 
AREA EX CASERMA PRANDINA 

IPK/000014 del 
29.10.2019 

04/11/2019 – 
19/12/2019 

€ 14.500,00 

STUDIO LEGALE SAT  ASSISTENZA LEGALE 3^ TRIMESTRE 2019 40/000097 del 
15.10.2019 

21/06/2019 – 
08/10/2019 

€  3.543,90 

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INTEGRAZIONE INCARICO LEGALE PER ASSISTENZA NELLA 
CONTROVERSIE CON I COMUNI CONTERMINI IN MATERIA 
DI CONTRIBUTI TPL 

40/000094  € 20.700,00  

STUDIO LEGALE SAT ASSISTENZA LEGALE PREDISPOSIZIONE E SOTTOSCRIZIONE 
CONTRATTO PER LA FORNITURA DEL MATERIALE 
ROTABILE SIR 1 E SIR3 

60/000019  € 18.515,94 

APPALTIAMO SRLS ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALL’UFFICIO ACQUISTI E APPALTI 
PER PREDISPOSIZIONE GARE 

40/000081 20/09/2019 – 
31/12/2019 

€   2.500,00 

ARCABROKER di 
Danillo Dalfreddo 

INCARICO BIENNALE DI CONSULENZA E ASSISTENZA IN 
MATERIA ASSICURATIVE E GESTIONE SINISTRI 

40/000084 01/10/2019 – 
30/09/2021 

€ 14.000,00 

STUDIO LEGALE SAT INCARICO PER ASSISTENZA LEGALE CAUSA APS HOLDING 
SPA / MODEFIN SRL / ARCA SERVIZI SRL / COMUNE DI 
PADOVA + ALTRI 

40/000078 DEL 
16.09.2019 

 €   9.775,00 

ARTUSO AVV. 
STEFANO 

INCARICO DI MEMBRO ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VIGILANZA CON FUNZIONE DI PRESIDENTE 

40/000074 DEL 
16.08.2019 

11/07/2019 – 
10/07/2020 

€   8.000,00 

SULLO AVV. ARTURO INCARICO DI MEMBRO ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VIGILANZA CON FUNZIONE DI CONSIGLIERE 

40/000075 DEL 
16.08.2019 

11/07/2019 – 
10/07/2020 

€   6.000,00 

GRINZATO AVV. 
MICHELE 

INCARICO DI MEMBRO ESTERNO DELL'ORGANISMO DI 
VIGILANZA CON FUNZIONE DI CONSIGLIERE 

40/000073 DEL 
08.08.2019 

11/07/2019 – 
10/07/2020 

€   6.000,00 

BUREAU VERITAS 
ITALIA SPA  

INCARICO PER LA DEFINIZIONE DI UN PIANO DI 
SORVEGLIANZA DELLE ATTIVITA' MANUTENTIVE DEI 
VEICOLI TRANSLOHR E DELL'INFRASTRUTTURA SIR1 

40/000071 DEL 
02.08.2019 

02/08/2019 – 
16/09/2019 

€ 10.500,00  

AVV. LELIO DALLA 
BARBA  

INCARICO DI ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE PER LOCAZIONE 
IMMOBILE DI PROPRIETA' 

H/000136 del 
29.07.2019 

 €  4.887,00 
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NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

AVV. GUSSO INCARICO DI ASSISTENZA STRAGIUDIZIALE PER LOCAZIONE 
IMMOBILE DI PROPRIETA' 

H/000135 del 
29.07.2019 

 €  4.887,50  

EMMEFFE STUDIO DI 
INGEGNERIA di 
Melcarne ing. 
Fernando 

PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER MODIFICA FOSSA 
OFFICINA SEDE VIA RISMONDO 

H/000133 del 
25.07.2019 

 €  3.400,00  

GRUPPO KRITERIA 
SRL 

CONSULENZA PER VERIFICA FATTIBILITA’ PARK SARPI 000129/P DEL 
17.07.2019 

 € 1.950,00 

FERRARI DOTT. 
ANDREA 

INCARICO AMMINISTRATIVO PER ASSISTENZA LEGALE AL 
RUP PER L’ITER DI AGGIUDICAZIONE DEL BANDO DI GARA 
CONCERNENTE LA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO 
DELLA LINEA TRANVIARIA SIR3 

60/000016 del 
15.07.2019 

 €  8.000,00  

STUDIO LEGALE SAT  INCARICO PROFESSIONALE PER PIGNORAMENTO 40/000065 del 
12.07.2019 

 €     808,04 

STUDIO LEGALE SAT  SALDO ASSISTENZA LEGALE 2^ TRIMESTRE 2019 40/000064 del 
12.07.2019 

01/04/2019 – 
04/07/2019 

€  7.774,18 

ING. SERGIO BOSO INCARICO DI DPO RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO DEI 
DATI EX REGOLAMENTO UE 2016/679 

40/000060 01/08/2019 – 
31/07/2020 

€  7.400,00 

ING. MARCO 
MARCHESI  

INCARICO PROFESSIONALE DI PROGETTAZIONE E DL PER 
L’AMPLIAMENTO LOCALE CELLE FRIGORIFERE 
DELL’IMPIANTO CREMATORIO E NUOVA RAMPA DI 
ACCESSO 

ICRE/000009 del 
04.07.2019 

 €  6.600,00 

EMMEFFE STUDIO DI 
INGEGNERIA di 
Melcarne ing. 
Fernando 

INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLA 
COMUNICAZIONE DI INIZIO LAVORI ASSEVERATA PER 
INTERVENTI DI EDILIZIA LIBERA SU BENI DI PROPRIETÁ 

000103/H del 
25.06.2019 

 € 1.650,00 
 

GEO. LUIGI GUSELLA INCARICO PROFESSIONALE PER PRATICA VARIAZIONE 
CATASTALE BENI DI PROPRIETA’ 

000099/H DEL 
20.06.2019 

 €  1.200,00 

EMMEFFE STUDIO DI 
INGNEGNERIA di 

INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLA 
PRATICA ANTINCENDIO RELATIVA ALLA SALA DEL 
COMMIATO DELL'IMPIANTO CREMATORIO 

ICRE/000006 del 
12.06.2019 

12/06/2019 – 
31/08/2019 

€   5.040,00 
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NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

Melcarne ing. 
Fernando 
STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INCARICO DI CONSULENZA IN MATERIA DI D. LGS. 
231/2001 E L. 190/2012 

40/000049 DEL 
12.06.2019 

12/06/2019 – 
30/09/2019 

€ 15.525,00 

STUDIO LEGALE 
BARRACO 

INCARICO PROFESSIONALE DI ASSISTENZA LEGALE 
GIUDIZIALE E CONSULENZA GIUSLAVORISTICA 

40/000048 del 
11.06.2019 

01/12/2018 – 
31/05/2019 

€  22.856,25 

DUEFFE STUDIO INCARICO PROFESSIONALE PER LA PROGETTAZIONE E 
DIREZIONE LAVORI PER IL RIFACIMENTO DELL'IMPIANTO 
DI RAFFRESCAMENTO DELLA SALA DEL COMMIATO 
PRESSO L'IMPIANTO CREMATORIO 

ICRE/000005 del 
30.05.2019 

30/05/2019 – 
31/12/2019 

€    7.000,00 

NEW ENGINEERING 
SRL 

INCARICO TECNICO PER LA REDAZIONE DEL CAPITOLATO 
INFORMATIVO PER LA TRATTA STAZIONE – 
VOLTABAROZZO DEL SIR3 

000074/H del 
23.05.2019 

 €    3.500,00  

DAINESE ARCH. 
SILVIA 

INCARICO PROFESSIONALE PER LA DIREZIONA LAVORI, 
ASSISTENZA E CONTABILITA’ DEI LAVORI DI 
AMPLIAMENTO DEL PIAZZALE E DELLA CUBATURA DELLA 
ZONA FRIGORIFERI DELL’IMPIANTO CREMATORIO 

ICRE/000004 
DEL 17.05.2019 

17/05/2019 – 
30/09/2019 

€     5.600,00 

STUDIO LEGALE SAT  INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA ED 
ASSISTENZA IN FASE PRECONTENZIOSA PER 
RAVVEDIMENTO OPEROSO IRAP ANNO D’IMPOSTA 2014 

40/000043 del 
08.05.2019 

01/01/2019 – 
30/06/2019 

€     1.800,00 

SINLOC – SISTEMA 
INIZIATIVE LOCALI 
SPA 

INCARICO PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO PER 
L’ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA PIANIFICAZIONE 
ECONOMICO FINANZIARIA E ALLA DEFINIZIONE DI UN 
PIANO DI LAVORO PER LO SVILUPPO DEL PROGETTO SIR3 

60/000012 DEL 
03.05.2019 

03/05/2019 – 
09/09/2019 

€  33.000,00 

ARTICO ARCH. 
ENRICO 

INTEGRAZIONE INCARICO DI COORDINATORE PER LA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E IN FASE DI 
ESECUZIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL PIAZZALE 
E DELLA ZONA FRIGO DELL’IMPIANTO CREMATORIO 

ICRE/000003 del 
02.05.2019 

18/01/2018 – 
31/12/2019 

€    1.000,00 
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NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

DEL FABBRO DOTT. 
ING. PAOLO 

ASSISTENZA PER LE STESURA DEL BANDO DI GARA PER LA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, DL E COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DEL SIR3 

60/000010 del 
23.04.2019 

22/04/2019 – 
31/05/2019 

€     1.500,00  

STUDIO LEGALE SAT  SALDO ASSISTENZA LEGALE 1^ TRIMESTRE 2019 40/000037 del 
11.04.2019 

01/01/2019 – 
31/03/2019 

€     3.657,00 

STUDIO LEGALE SAT  SALDO ASSISTENZA LEGALE 4^ TRIMESTRE 2018 40/000036 del 
11.04.2019 

01/10/2018 – 
31/12/2018 

€     4.550,30 

STUDIO LEGALE DE 
MARTINI – 
FERRANTE & 
ASSOCIATI 

INCARICO PROFESSIONALE PER ASSISTENZA LEGALE NELLA 
REDAZIONE DEL REGOLAMENTO ACQUISTI SOTTO SOGLIA 
EUROPEA, ELENCO OPERATORI ECONOMICI, FORMAZIONE 
AL PERSONALE E INDIVIDUAZIONE CRITERI PER 
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI LEGALI E TECNICO - 
AMMINISTRATIVI 

40/000034 del 
29.03.2019 

29.03.2019 – 
31/05/2019 

€   14.300,00  

KPMG SPA INCARICO PROFESSIONALE PER LA REVISIONE CONTABILE 
AI FINI DELLA VERIFICA DEI DEBITI E CREDITI RECIPROCI 
TRA ENTE SOCIO – COMUNE DI PADOVA – E APS HOLDING 
SPA 

40/000033 del 
26.03.2019 

26/03/2019 – 
30/04/2019 

€      2.000,00 

ROVINI ING. 
UMBERTO 

INCARICO PROFESSIONALE DI ALTA SORVEGLIANZA 
SULL’ATTUAZIONE DEL PIANO DI MANUTENZIONE DEL 
SISTEMA TRANVIARIO 

40/000032 DEL 
18.03.2019 

18/03/2019 – 
31/12/2019 

€      5.000,00 

PAVANELLO DR. 
MARCO 

INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA DI 
MARKETING ANNO 2019 

40/000031 DEL 
18.03.2019 

18/03/2019 – 
31/12/2019 

€    36.000,00 

ESSE TI ESSE 
SICUREZZA SRL  

INCARICO PER ASSISTENZA E CONSULENZA PER 
MANTENIMENTO VALUTAZIONE DEI RISCHI MEDIANTE 
PIATTAFORMA WEB  

40/000030 DEL 
14.03.2019 

15/03/2019 – 
14/03/2020 

€         500,00 

STUDIO LEGALE 
CASELLA SCUDIER 

INCARICO PROFESSIONALE PER CONSULENZA 
CONTINUATIVA E ATTIVITA’ DIVERSE IN MATERIA DI 
PRIVACY ANNO 2019  

40/000029 DEL 
14.03.2019 

14/03/2019 – 
31/12/2019 

€      6.900,00  

STEAM SRL INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI ANALISI DI 
FATTIBILITA’ TECNICA DELLO SVILUPPO DI UNA RETE DI 

60/000008 DEL 
12.03.2019 

 €    39.500,00 
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NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

COLONNINE DI RICARICA PER VEICOLI ELETTRICI NELLA 
CITTA DI PADOVA  

STUDIO CTP 
CECCATO TORMEN & 
PARTNERS 

INCARICO PROFESSIONALE DI ASSISTENZA E CONSULENZA 
CONTINUATIVA SUI TEMI INERENTI L’AMMINISTRAZIONE, 
L’ORGANIZZAZIONE E LA GESTIONE DELLE RISORSE 
UMANE ANNO 2019 

40/000027 DEL 
11.03.2019 

01/01/2019 – 
31/12/2019 

€    18.000,00 

STUDIO LEGALE SAT INCARICO DI REDAZIONE PERIZIA DI STIMA DI RAMO 
D’AZIENDA “ADVERTISING” 

40/000026 DEL 
08.03.2019 

 €       4.200,00 

STUDIO LEGALE SAT INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA E ASSISTENZA 
NELLA REDAZIONE DEL BILANCIO D’ESERCIZIO 2018 E DI 
CONSULENZA CONTINUATIVA ANNO 2019 IN MATERIA 
TRIBUTARIA, CONTABILE  E SOCIETARIA   

40/000024 DEL 
04.03.2019 

01/01/2019 – 
31/12/2019 

€     26.000,00 

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INCARICO DI CONSULENZA IN MATERIA DI 
ANTICORRUZIONE, TRASPARENZA E ACCESSO AGLI ATTI 
ANNO 2019 

40/000019 DEL 
04.02.2019 

04/02/2019 – 
31/12/2019 

€     13.788,50 

MOSCHETTI avv. 
prof. FRANCESCO  

INCARICO PROFESSIONALE LEGALE DI ASSISTENZA E 
DIFESA NELLA VERIFICA FISCALE CONDOTTA DALLA 
GUARDIA DI FINANZA DI PADOVA E AVANTI ALLA AGENZIA 
DELLE ENTRATE DI PADOVA 

40/000021 DEL 
01.02.2019 

 €         5.750,00  

ING. UMBERTO 
ROVINI 

INCARICO DI CONSULENZA TECNICO/AMMINISTRATIVA 
INERENTE L’ART. 7 DEL CONTRATTO DI CESSIONE DI RAMO 
D’AZIENDA 

40/000012 DEL 
28.01.2019 

28/01/2018 – 
28/02/2019 

€        10.000,00 

UNIVERSITA’ DEGLI 
STUDI DI PADOVA 

INCARICO DI CONSULENZA PER GLI ADEMPIMENTI DI CUI 
AL D. LGS. 81/2008 

OPK/000004 DEL 
24/01/2019 

01/01/2019 – 
31/12/2020 

€          4.000,00 

MOSCHETTI avv. 
prof. FRANCESCO  

INCARICO PROFESSIONALE LEGALE DI DIFESA IN GIUDIZIO 
AVANTI LA CORTE DI CASSAZIONE E IL CTR VENETO APS 
HOLDING SPA/AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP ANNI 
2007,2008 E 2010 

40/000018 DEL 
23.01.2019 

23/01/2019 – 
28/02/2019 

€        18.400,00  
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NOMINATIVO INCARICO ESTREMI 
AFFIDAMENTO 

DURATA COMPENSI (1) 

STUDIO LEGALE DE 
MARTINI - FERRANTE 

ONORARIO PER INCARICO PROFESSIONALE LEGALE DI 
DIFESA AVANTI IL TRIBUNALE CIVILE APS HOLDING SPA 
/CONSULTIQUE AL NETTO DELL'ACCONTO GIA' LIQUIDATO 

40/000008 DEL 
23.01.2019 

 €          8.460,90 

STUDIO ASSOCIATO 
SERVIZI 
PROFESSIONALI 
INTEGRATI – SASPI  

INCARICO PROFESSIONALE LEGALE DI ASSISTENZA 
GIUDIZIALE NELLA CONTROVERSIA CIVILE PROMOSSA DAL 
COMUNE DI RUBANO PD PER I SERVIZI DI TPL  

40/000009 DEL 
24.01.2019 

23/01/2019 – 
31/12/2019  

€        30.000,00 

STUDIO LEGALE DEL 
LAVORO BARRACO 

COMPETENZE GIUDIZIALI PER LA CAUSA DI LAVORO APS 
HOLDING / C.S. , AL NETTO DI CPA 

40/000014 DEL 
28.01.2019 

 €        10.350,00 

STUDIO LEGALE DEL 
LAVORO BARRACO 

CONSULENZA ORDINARIA GIUSLAVORISTICA 40/000015 DEL 
28.01.2019 

 €          3.450,00 

GRECO AVV. 
ANTONIO 

ATTIVITA' DI SUPPORTO TECNICO GIURIDICO PER LA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
CONTROLLO E VERIFICA DELLA SOSTA PRESSO IL COMUNE 
DI CITTADELLA 

40/000002 DEL 
10.01.2019 

 €          5.175,00 

 

(1) I compensi si intendono al netto di IVA ed eventuale Cassa Previdenza 


